l’obertura del procediment d’adjudicació. 

SEGON.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 
tècniques particulars que regiran la contractació esmentada. 

TERCER.- Autoritzar una despesa màxima per import de 32.163,31 euros (trenta-dos mil cent 
seixanta-tres euros amb trenta-un cèntims), 21% d’IVA inclòs, que es correspon amb el 
pressupost base de licitació del contracte. 

QUART.- Publicar la convocatòria de licitació al perfil del contractant de l’Ajuntament d’Alella 
www.alella.cat.      

http://www.alella.cat/